ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v tham gia ý kiến

đối với các dự thảo Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Tài chính

                                                   Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài chính tại các Công văn: Số 10565/BTC-CST

ngày 14/9/2021, số 10651/BTC-QLGCS ngày 15/9/2021, số 10690/BTC-TCDN

ngày 16/9/2021 về việc lấy ý kiến về các dự thảo Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài

chính (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu nội dung các văn bản nêu trên của Bộ Tài chính, tham gia ý kiến và trực tiếp

báo cáo Bộ Tài chính, UBND tỉnh đối với các văn bản của Bộ trưởng Bộ Tài

chính:

- Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

287/2016/TT-BTC ngày 15/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức

thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí, lệ phí trong lĩnh vực năng lượng

nguyên tử.

- Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

74/2015/TT-BTC ngày 15/5/2015 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc

lập dự toán, sử dụng và thanh, quyết toán kinh phí tổ chức thực hiện bồi dưỡng,

hỗ trợ tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

- Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số

83/2018/TT-BTC ngày 30/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc

chuyển giao quyền đại diện chủ sở hữu nhà nước tại Tổng công ty Đầu tư và

Kinh doanh vốn nhà nước./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, KTbngoc578

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-09-23T11:30:21+0700

		2021-09-23T14:00:45+0700

		2021-09-23T14:00:45+0700

		2021-09-23T14:00:45+0700

		2021-09-23T14:42:57+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!